СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯДВУРЕЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РЕШЕНИЕ

18 сентября 2012г.                                 с.Двуречки                                            №  95

О внесении изменений в  Положение
«О земельном налоге на территории
сельского поселения Двуреченский сельсовет».

                       В связи с тем, что земельный налог является одним из основных источников формирования доходной базы местных бюджетов, руководствуясь п.1ст.397 Налогового кодекса, в целях пополнения доходной части бюджета, учитывая мнение постоянной комиссии по экономике и финансам,  Совет депутатов сельского поселения Двуреченский сельсовет
 Р Е Ш И Л :

1.Внести изменения в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Двуреченского сельсовета»утвержденное решением  Двуреченского сельского Совета депутатов №25 от 10.11.2005 года(с изменениями, внесенными решением Совета депутатов сельского поселения от 11.04.2006г.,№45;от 17.07.2006г.№71;от 17.11.2008г.№173; от 26.11.2009г.№214;от 13.11.2010г №31 ( прилагаются).
2.Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Направить изменения  в  Положение «О земельном налоге на территории
сельского поселения Двуреченский сельсовет» главе сельского поселения Двуреченский сельсовет для  подписания и официального опубликования в районной газете «Грязинские известия».

Председатель  Совета депутатов
сельского поселения Двуреченский сельсовет                                                  Е.Н.Чеботарева

Изменения
в Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Двуреченский сельсовет», принятого решением Двуреченского  сельского Совета депутатов Грязинского района Липецкой области 10.11.2005 года № 25.

    3.В раздел 5 «Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу»

-  пункт 5.3 изложить в следующей редакции: налогоплательщики - физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог не позднее 5 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

Глава администрации сельского
поселения Двуреченский сельсовет                                                      Е.Н.Чеботарева

image1.png